平成 23 年７月１日

各   位

会 社 名 株式会社 ビジネス・ブレークスルー

代表者名 代表取締役社長      大前 研一

（ コード番号 2464  東証マザーズ ）

問合せ先 代表取締役副社長    伊藤 泰史

（ TEL. 03-5860-5530 ）

連結決算の開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年３月期（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）より連結財務諸表

を作成することになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期 連結業績予想（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第 2四半期（累計） 1,070 － 48 － 40 － 23 － 409.40

通期 2,378 － 315 － 308 － 177 － 3,052.99

（注）当社は、平成 24 年３月期より連結決算を開始するため、対前年増減率を記載しておりません。

当社は、トップマネジメント層を対象とする研修の実施や顧客企業による研修利用が可能

な集合研修施設の取得を計画しており、当該施設の建設、運営管理のため平成 23 年５月に株

式会社 BB リゾートを取得、完全子会社としたため、平成 24 年３月期第２四半期より連結財

務諸表を作成することになりました。なお、平成 24 年３月期第１四半期は貸借対照表のみの

連結となります。

今回の連結業績予想につきましては、平成 23 年５月 13 日発表の個別業績予想数値と変更

ございません。

（ご参考）平成24年３月期 個別業績予想（平成23年４月１日～平成24年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第 2四半期（累計） 1,070 13.0 48 △43.9 40 △54.7 23 △51.5 409.40

通期 2,378 13.3 315 21.7 308 14.5 177 17.3 3,052.99

以 上